
UCHWAŁA NR XXI/287/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Inowrocławia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 15 ust. 

2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 

5, poz. 13, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/112/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Inowrocławia oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2011 r. Nr 140, poz. 1187, z późn. zm.3) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwała określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków."; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 257, 
poz. 2522.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 2 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXI/287/2012

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław 

ul. Dworcowa: 

nr 4 - skrzyżowanie z ul. Grabskiego, kierunek Al. Kopernika 

nr 27 - skrzyżowanie z Al. Kopernika, kierunek PKP 

nr 28 - skrzyżowanie z ul. Metalowców, kierunek PKP 

nr 53 - skrzyżowanie z ul. Kasprowicza, kierunek ul. Bpa Laubitza 

nr 193 - skrzyżowanie z ul. Bpa Laubitza, kierunek PKP 

ul. Staszica: 

nr 33 - skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Poznańska 

nr 34 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Poznańska 

nr 50 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Dworcowa 

nr 51 - skrzyżowanie z ul. 6 Stycznia, kierunek ul. Dworcowa 

ul. Poznańska: 

nr 35 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek Mątwy 

nr 36 - skrzyżowanie z ul. Wspólną, kierunek Mątwy 

nr 37 - skrzyżowanie z ul. Budowlaną, kierunek Mątwy 

nr 38 - skrzyżowanie z ul. Skrytą, kierunek Mątwy 

nr 39 - skrzyżowanie z ul. Chemiczną, kierunek Mątwy 

nr 46 - skrzyżowanie z ul. Polną, kierunek ul. Staszica 

nr 47 - skrzyżowanie z ul. Budowlaną, kierunek ul. Staszica 

nr 48 - skrzyżowanie z ul. Nową, kierunek ul. Staszica 

nr 49 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek ul. Staszica 

nr 171 - przystanek końcowy 

nr 187 - skrzyżowanie z ul. Gwarków, kierunek Mątwy 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



nr 196 - skrzyżowanie z ul. Górniczą, kierunek ul. Staszica 

nr 197 - skrzyżowanie z ul. Staszica, kierunek Mątwy 

ul. Toruńska: 

nr 66 - skrzyżowanie z ul. Jacewską, kierunek Toruń 

nr 67 - skrzyżowanie z ul. Curie-Skłodowskiej, kierunek Toruń 

nr 68 - przystanek końcowy 

nr 70 - skrzyżowanie z ul. Młyńską, kierunek ul. Bpa Laubitza 

ul. Bpa Laubitza: 

nr 71 - skrzyżowanie z ul. Orłowską, kierunek ul. Dworcowa 

nr 194 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla komunikacji 
miejskiej 

nr 198 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla linii 
podmiejskich 

ul. Jacewska: 

nr 52 - skrzyżowanie z ul. Długą, kierunek ul. Toruńska 

nr 54 - skrzyżowanie z ul. Długą, kierunek ul. Bursztynowa 

nr 55 - skrzyżowanie z ul. Toruńską, kierunek ul. Działowa 

nr 58 - skrzyżowanie z ul. Bursztynową, kierunek ul. Bursztynowa 

nr 65 - skrzyżowanie z ul. Toruńską, kierunek ul. Toruńska 

nr 191 - skrzyżowanie z ul. Glinki, kierunek ul. Długa 

ul. Świętego Ducha: 

nr 56 - skrzyżowanie z ul. Działową, kierunek ul. Bolesława Krzywoustego 

nr 60 - skrzyżowanie z ul. Długą, kierunek ul. Bolesława Krzywoustego 

nr 64 - skrzyżowanie z ul. Glinki, kierunek ul. Jacewska 

ul. Kruśliwiecka: 

nr 106 - kierunek Cieślin 

nr 107 - kierunek PKP 

ul. Pakoska: 

nr 108 - tzw. kładka pakoska 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



Al. Kopernika: 

nr 5 - skrzyżowanie z ul. ks. Wawrzyniaka, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza 

nr 6 - skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Prezydenta 
Roosevelta 

nr 25 - skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Dworcowa 

nr 26 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Dworcowa 

ul. Prezydenta Roosevelta: 

nr 7 - skrzyżowanie z ul. Solankową, kierunek al. Niepodległości 

nr 24 - skrzyżowanie z ul. Solankową, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza 

nr 168 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza 

al. Niepodległości: 

nr 8 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Miechowicka 

nr 9 - skrzyżowanie z ul. Krzymińskiego, kierunek ul. Miechowicka 

nr 22 - skrzyżowanie z ul. Zapadłe, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta 

nr 23 - skrzyżowanie z ul. Krzymińskiego, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta 

nr 163 - skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. Miechowicka 

nr 164 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

nr 165 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta 

nr 182 - skrzyżowanie z ul. Kruczkowskiego, kierunek ul. Miechowicka 

nr 183 - skrzyżowanie z ul. Błażka, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

nr 192 - skrzyżowanie z al. 800-lecia Inowrocławia, kierunek ul. Miechowicka 

ul. Wojska Polskiego: 

nr 10 - skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

nr 11 - skrzyżowanie z ul. Marszałka Piłsudskiego, kierunek al. 800-lecia 
Inowrocławia 

nr 12 - skrzyżowanie z ul. Szarych Szeregów, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

nr 14 - skrzyżowanie z ul. Arctowskiego, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

nr 19 - skrzyżowanie z ul. Plater, kierunek al. Niepodległości 

nr 20 - skrzyżowanie z ul. Szarych Szeregów, kierunek al. Niepodległości 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 5 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



nr 21 - skrzyżowanie z ul. Kusocińskiego, kierunek al. Niepodległości 

ul. Rąbińska: 

nr 30 - przystanek końcowy – pętla 

nr 100 - skrzyżowanie z ul. Wierzbińskiego, kierunek ul. Batkowska 

nr 101 - skrzyżowanie z ul. Wierzbińskiego, kierunek ul. Świętokrzyska 

ul. Szklarska: 

nr 29 - kierunek PKP 

Os. Bydgoskie: 

nr 139 - kierunek Sławęcinek 

nr 140 - kierunek PKP 

ul. Marulewska: 

nr 97 - skrzyżowanie z ul. Władysława Jagiełły, kierunek ul. Cegielna 

nr 157 - skrzyżowanie z ul. Jana III Sobieskiego, kierunek Cmentarz 

nr 158 - skrzyżowanie z ul. Kasztanową, kierunek Cmentarz 

nr 159 - skrzyżowanie z ul. Lipową, kierunek ul. Cegielna 

nr 160 - przystanek końcowy 

ul. Wierzbińskiego: 

nr 102 - skrzyżowanie z ul. Niemojewskich, kierunek ul. Rąbińska 

nr 103 - skrzyżowanie z ul. Niemojewskich, kierunek ul. Świętokrzyska 

nr 104 - skrzyżowanie z ul. Marszałka Piłsudskiego, kierunek ul. Rąbińska 

nr 105 - skrzyżowanie z ul. Marszałka Piłsudskiego, kierunek ul. Świętokrzyska 

ul. Miechowicka: 

nr 166 - skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek ul. Poznańska 

nr 167 - skrzyżowanie z ul. Poznańską, kierunek al. Niepodległości 

nr 251 - Działki, kierunek ul. Szymborska 

nr 252 - Szpital, kierunek ul. Poznańska 

ul. Marcinkowskiego: 

nr 176 - skrzyżowanie z ul. Cmentarną, kierunek ul. Kasprowicza 

nr 177 - skrzyżowanie z ul. Młyńską, kierunek ul. Metalowców 

Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 6 z 11



nr 228 - skrzyżowanie z ul. Metalowców, kierunek ul. Dworcowa 

nr 229 - skrzyżowanie z ul. Metalowców, kierunek ul. Kasprowicza 

ul. Wielkopolska: 

nr 245 - skrzyżowanie z ul. Przybyszewskiego, kierunek ul. Mątewska 

nr 246 - skrzyżowanie z ul. Dybalskiego, kierunek ul. Szymborska 

nr 247 - skrzyżowanie z ul. Mątewską, kierunek ul. Mątewska 

nr 248 - skrzyżowanie z ul. Mątewską, kierunek ul. Szymborska 

nr 253 - skrzyżowanie z ul. Kujawską, kierunek ul. Mątewska 

nr 254 - Cmentarz, kierunek ul. Szymborska 

ul. Orłowska: 

nr 3 - skrzyżowanie z ul. Przy Stadionie, kierunek granica Miasta 

ul. Władysława Łokietka: 

nr 13 - pętla 

nr 80 - przystanek początkowy 

nr 99 - Pawilon 

nr 190 - przystanek końcowy 

al. 800-lecia Inowrocławia: 

nr 15 - skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 59 Pułku Piechoty 

nr 16 - skrzyżowanie z ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek al. Niepodległości 

nr 17 - skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek ul. Wojska Polskiego 

nr 18 - skrzyżowanie z ul. Alejnika, kierunek ul. Wojska Polskiego 

ul. Prezydenta Narutowicza: 

nr 31 - skrzyżowanie z ul. Grodzką, kierunek ul. Staszica 

nr 141 - skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek ul. Magazynowa 

nr 142 - skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek Al. Kopernika 

nr 143 - skrzyżowanie z al. Powstańców, kierunek ul. Magazynowa 

nr 144 - skrzyżowanie z al. Powstańców, kierunek Al. Kopernika 

nr 145 - przystanek końcowy 

Strona 7 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



ul. Mątewska: 

nr 43 - Cmentarz, kierunek ul. Wielkopolska 

nr 45 - Starostwo Powiatowe, kierunek ul. Poznańska 

nr 249 - skrzyżowanie z ul. Wiejską, kierunek ul. Poznańska 

nr 250 - skrzyżowanie z ul. Pokojową, kierunek ul. Wielkopolska 

ul. Bolesława Krzywoustego: 

nr 61 - skrzyżowanie z ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Jagiellońska 

nr 62 - skrzyżowanie z ul. Jagiellońską, kierunek ul. ks. Ziarniaka 

nr 63 - skrzyżowanie z ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Świętego Ducha 

ul. Świętokrzyska: 

nr 74 - skrzyżowanie z ul. Poznańską, kierunek ul. Marulewska 

nr 75 - skrzyżowanie z ul. Poznańską, kierunek ul. Staszica 

nr 214 - skrzyżowanie z ul. Wierzbińskiego, kierunek ul. Wilkońskiego 

ul. Cegielna: 

nr 76 - skrzyżowanie z ul. Marulewską, kierunek ul. Władysława Łokietka 

nr 77 - skrzyżowanie z ul. Władysława Łokietka, kierunek ul. Marulewska 

nr 78 - skrzyżowanie z ul. Mieszka I, kierunek ul. Marulewska 

nr 79 - skrzyżowanie z ul. Mieszka I, kierunek ul. Świętego Ducha 

ul. Szymborska: 

nr 81 - skrzyżowanie z ul. Górniczą, kierunek Szymborze 

nr 82 - skrzyżowanie z ul. Stefana Batorego, kierunek ul. Marulewska 

nr 83 - skrzyżowanie z ul. Gronową, kierunek Szymborze 

nr 84 - skrzyżowanie z ul. Bolesława Chrobrego, kierunek ul. Marulewska 

nr 85 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek Szymborze 

nr 86 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek ul. Marulewska 

nr 89 - skrzyżowanie z ul. Transportowca, kierunek Szymborze 

nr 90 - skrzyżowanie z ul. Transportowca, kierunek ul. Marulewska 

nr 91 - skrzyżowanie z ul. Reymonta, kierunek Szymborze 

Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 8 z 11



nr 92 - skrzyżowanie z ul. Reymonta, kierunek ul. Marulewska 

ul. Przybyszewskiego: 

nr 93 - skrzyżowanie z ul. Wielkopolską, kierunek ul. Poznańska 

nr 95 - skrzyżowanie z ul. Kolejową, kierunek ul. Poznańska 

nr 96 - skrzyżowanie z ul. Kolejową, kierunek ul. Szymborska 

nr 238 - skrzyżowanie z ul. Pogodną, kierunek ul. Poznańska 

nr 239 - skrzyżowanie z ul. Pogodną, kierunek ul. Szymborska 

ul. Długa: 

nr 57 - skrzyżowanie z ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Jacewska 

ul. Wilkońskiego: 

nr 184 - skrzyżowanie z ul. Solankową, kierunek ul. Świętokrzyska 

nr 185 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza 

nr 215 - skrzyżowanie z al. Sienkiewicza, kierunek ul. Świętokrzyska 

nr 216 - skrzyżowanie z al. Sienkiewicza, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza 

ul. Lotnicza: 

nr 199 - skrzyżowanie z ul. Stare Miasto, kierunek ul. Toruńska 

ul. Szybowcowa: 

nr 200 - skrzyżowanie z ul. Lotniczą, kierunek ul. Toruńska 

ul. Metalowców: 

nr 226 - skrzyżowanie z ul. Libelta, kierunek ul. Marcinkowskiego 

nr 227 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Dworcowa 

ul. Staropoznańska: 

nr 235 - skrzyżowanie z ul. Budowlaną, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 

ul. Deszczowa: 

nr 195 - skrzyżowanie z ul. Popowicką, kierunek ul. Torowa 

nr 210 - skrzyżowanie z ul. Bagienną, kierunek ul. Torowa 

nr 211 - skrzyżowanie z ul. Torową – ZEC 

nr 230 - skrzyżowanie z ul. Popowicką, kierunek ul. Bagienna 

nr 231 - skrzyżowanie z ul. Bagienną, kierunek ul. Bagienna 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 9 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



Droga wewnętrzna przy ul. Mątewskiej: 

nr 40 - Mątwy – pętla - dla komunikacji miejskiej 

nr 41 - Mątwy – pętla - dla linii podmiejskich 

ul. Budowlana: 

nr 225 - pętla 

ul. Andrzeja: 

nr 232 - skrzyżowanie z ul. Marulewską, kierunek ul. Świętego Ducha 

nr 233 - skrzyżowanie z ul. Szymborską, kierunek ul. Szymborska 

ul. Bagienna: 

nr 240 - skrzyżowanie z ul. Deszczową, kierunek granica Miasta 

nr 243 - skrzyżowanie z ul. Deszczową, kierunek ul. Staropoznańska 

ul. Armii Krajowej: 

nr 500 - skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek ul. Konopnickiej 

ul. ks. Ziarniaka: 

nr 255 - kierunek ul. Czarnieckiego 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 10 z 11Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/287/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zmiana uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Inowrocławia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków jest 
spowodowana koniecznością aktualizacji wykazu przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Inowrocław. 

W związku z podpisanymi porozumieniami w sprawie udostępniania przez Powiat 
Inowrocławski, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy oraz Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy Miastu Inowrocław terenu przystanków 
w pasie drogowym dróg powiatowych, wojewódzkich i krajowych na terenie Inowrocławia 
w celu zlokalizowania infrastruktury drogowej, Miasto Inowrocław jest zarządzającym tymi 
przystankami komunikacyjnymi. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Id: SEKDB-CDHXE-JJBDQ-HWQEH-ABNUY. Podpisany Strona 11 z 11


	
	
	



